
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760105

Prodej samostatného RD, 144 m2, Šťáhlavy (okres Plzeň-město) - exkluzivně

Exkluzivní prodej rodinný dům 4+1, pozemek
974m2, Šťáhlavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223193 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šťáhlavy (okres Plzeň-město), Špilarova

Exkluzivní prodej rodinný dům 4+1, pozemek 974m2, Šťáhlavy

V exkluzivním zastoupení si Vám dovolujeme představit rodinný dům
o dispozici 4+1 v obci Šťáhlavy, které leží v okrese Plzeň-město.
Nemovitost, která je umístěna na pozemku o výměře 974 m2, je
dvoupodlažní, částečně podsklepená. Na pozemku najdete studnu,
zděnou garáž o velikosti 19 m2, velký skleník a drobné přístavky. Do
domu je přivedena elektřina, voda a veřejná kanalizace. Teplá voda
je zajištěna bojlerem, vytápění kotlem na tuhá paliva. Na zahradě se
nachází, mimo vzrostlé plodící stromy, i pěkné zázemí pro letní
posezení s přáteli.
V obci Šťáhlavy se nachází občanská vybavenost jako je Místní
úřad, pošta, mateřská i základní škola, zdravotní středisko včetně
lékárny, obchody, restaurace, sportovní areál. Ostatní naleznete ve
14 km vzdálené Plzni. V okolí je dostatek krásné přírody, která vybízí
k výletům a cykloturistice.

Zaujala-li Vás tato nabídka, zavolejte si o prohlídku ještě dnes, ráda
Vás nemovitostí provedu!

CENA: (za nemovitost) 6 760 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 974

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760105

Prodej samostatného RD, 144 m2, Šťáhlavy (okres Plzeň-město) - exkluzivně

Plocha balkonu (m2) 22

Plocha sklepu (m2) 21

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Vybaveno Částečně zařízeno

Popis vybavení Kuchyňská linka, sporák

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Stáří objektu 1980

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 90

Plocha parcely (m2) 974

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 144

Plocha zahrady (m2) 637

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Markéta Karlíková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760105

Prodej samostatného RD, 144 m2, Šťáhlavy (okres Plzeň-město) - exkluzivně

3 / 3


